
 

２０２０年３月吉日 

新入生の皆様 

保護者 様 

 

学校法人 国際総合学園 

国 際 医 療 看 護 福 祉 大 学 校 

学校長 佐藤 本実 

（公印省略） 

 

 

２０２０年度 合同入学式中止のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育に格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます 

さて、ＦＳＧカレッジリーグでは、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け学生及び保

護者、ご参加される皆様の健康と安全を最優先に考えました結果 

「２０２０年度合同入学式」の開催を急遽中止させていただくこととなりました。 

楽しみにされていた皆様、また開催に向けてご尽力いただきました皆様におかれましては誠に遺憾で

はございますが、何卒ご理解頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、学校ごとのオリエンテーション等、今後の予定に関しては、別紙をご確認いただきますようよ

ろしくお願いいたします。 

敬 白 

 

学校法人 国際総合学園 

国 際 医 療 看 護 福 祉 大 学 校 

ＴＥＬ ０２４-９５６-０１６０ 

 

今後のスケジュール 

①初日の登校日時 

２０２０年４月９日 午前９時２０分 

０９：３０…入学許可式 

１０：００…オリエンテーション 

②新入生保護者説明会について 

５月１０日（日） １５:００から 

③提出物 

卒業証書のコピー 

④その他 

事前提出いただいた通学証明書（通学定期券購入のための）は４月９日（木）のオリエンテーショ

ン終了後、１階事務室にて配布いたします。 


